
UCHWAŁA NR XXX/254/22 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejącej nazwy obiektu o charakterze placu na terenie 
Gminy Secemin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Sprostowanie i ujednolicenie pisowni nazwy obiektu na terenie Gminy Secemin w miejscowości 
Secemin. 

1. Sprostowanie i ujednolicenie nazwy obiektu o charakterze placu w miejscowości Secemin –  
z ulica Wolności, ulica Plac Wolności, ulica Pl. Wolności, Pl. Wolności, Plac Wolności – na Plac Wolności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F442C3-7BA1-441E-A7A0-29F267F7818F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


